No,

NUMERO
12023301090003

2023301090004

2023301090007

/2023301090008

2023301090009

2023301090010

2023301090011

2023301090012

2023301090013

2023301090014

2023301090015

12023301090016

2023301090018

OBRA O ACCION A REALIZAR

DESCRIPCION

' REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN
' CALLES PRINCIPALES DE LA COMUNIDAD.

' REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN |

CALLEJON DE TERAN ENTRE LAS CALLES

AQUILES SERDAN Y ZOTUCO.

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN
CALLES MIGUEL HIDALGO E IGNACIO
ZARAGOZA ENTRE LAS CALLES JOSEFA
ORTIZ DE DOMINGUEZ Y JOSE MARIA
MORELOS Y PAVON.

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN

CALLE DANTE DELGADO RANAURO ENTRE

LAS CALLES BENITO JUAREZ Y SOLIDARIDAD.

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN

' CALLE FRANCISCO SARABIA ENTRE LAS

CALLES FRANCISCO |. MADERO A 2 DE ABRIL
EN LA COLONIA CARLOS SALINAS DE
GORTARI.

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN

| CALLE SEBASTIAN LERDO DE TEJADA ENTRE

LAS CALLES SAN SEBASTIAN Y 20 DE
NOVIEMBRE.

AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO EN LAS
CALLES LOS POCITOS, ZAMORA, XALAPA Y
ZARAGOZA.

AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO EN LAS
CALLES EMILIANO ZAPATA, JOSE MARIA
MORELOS Y PAVON, VENUSTIANO
CARRANZA, IGNACIO ZARAGOZA, 21 DE
MARZO Y SOLEDAD.

AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO PARTE
ALTA DE LA CALLE PRINCIPAL DE LA

. COMUNIDAD.
AMPLIACION DE ELECTRIFICACION (COLONIA

FELIPE CALDERON).

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN
COLONIA LOMA VERDE.

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN
RANCHERIA PALCHAN.

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN

COLONIA PROGRESO.

COSTO
$665,400.00

$273,321.67

$504,700.00

$425,700.00

$565,600.00

$198,500.00

$1,072,945.12

$848,438.00

$422,196.00

$1,023,585.73
$1,145,550.00
$730,641.16

$1,333,779.52

MISANTLA
MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2023

ENTIDAD
:Veracruz

Veracruz

‘Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz
Veracruz
Veracruz

Veracruz

UBICACION
MUNICIPIO

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

| MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $57,072,627.00

LOCALIDAD METAS BENEFICIARIOS
GUADALUPE VICTORIA (LA PERSONA
VAQUERIA)

MISANTLA . PERSONA
‘LA PRIMAVERA PERSONA
FRANCISCO SARABIA (PASO PERSONA
VIEJO)

MISANTLA ' PERSONA
'PUEBLO VIEJO . PERSONA
LOMA DEL COJOLITE PERSONA
UNION VENUSTIANO PERSONA
CARRANZA (LOS

' NARANJOS)

LOMA DEL MIRASOL i PERSONA
RANCHERIA VISTA  PERSONA
HERMOSA i
MISANTLA PERSONA
PALCHAN  PERSONA
MISANTLA | PERSONA



e MISANTLA
MISANTLA

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2023
. ] . - ) MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $57,072,627.00
14 wwomwuo\_ 090019 REHABILITACION DE AULA(S) EN ESCUELA i $561,800.00 Veracruz MISANTLA LOS iDOLOS ALUMNO
PRIMARIA "PENSAMIENTO LIBERAL" CON ; i i
i | CLAVE 30EPR1442S. H | i
15 2023301090020 CONSTRUCCION DE AULA(S) EN $745,400.00 m<m~mnEN MISANTLA ' LOS TRAPICHES | {ALUMNO
PREPARATORIA Y ANEXO EN | | H
(TELEBACHILLERATO) "LOS TRAPICHES" CON
CLAVE: 1091K. : i i
16 2023301090021 CONSTRUCCION DE TECHADO(S) EN AREA(S) $682,985.21 W<m~mnEN MISANTLA COLORADO CHICO W,>_.C§ZO

' DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA EN
PRIMARIA "BENITO JUAREZ GARCIA" CON i
' CLAVE: 30DPR1849I.

17 :2023301090022 CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN $615,239.33 Veracruz MISANTLA 'MISANTLA i  PERSONA
ESCUELA PRIMARIA FEDERAL "AQUILES ;
SERDAN" CON CLAVE: 30DPR2245Z.

18 12023301090023 REHABILITACION DE PAVIMENTACION EN $912,082.56 Veracruz MISANTLA MANUEL GUTIERREZ | PERSONA
CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES SAN NAJERA
LORENZO, GUSTAVO MORENO, Y PRIMERO
' DE MAYO. i
19 2023301090024 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y $426,858.45 Veracruz MISANTLA 'PIPIANALES (EJIDO PERSONA
BANQUETAS EN AVENIDA 5 DE MAYO ENTRE PIPIANALES)
'LAS CALLES CAROLINO ANAYA Y RAFAEL | ,
MURILLO VIDAL. | {
20 2023301090025 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y $449,695.26 | Veracruz MISANTLA LA SOLEDAD ‘ | PERSONA
{ BANQUETAS EN LAS CALLES 5 DE MAYO, !
'REVOLUCION, IGNACIO ZARAGOZA Y 5 DE
” NOVIEMBRE. | :
21 12023301090026 | CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y $479,283.56 Veracruz MISANTLA LA PALMA PERSONA

' BANQUETAS EN LAS CALLES MIGUEL
HIDALGO Y CALLE EZEQUIEL ALATRISTE.

22 2023301090027 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y i $382,062.67 Veracruz MISANTLA ' EJIDO TRAPICHE PERSONA
BANQUETAS EN CALLE CAMPO DEPORTIVO Y ;
ESCUELAS.

23 2023301090028 . CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y $413,902.31 Veracruz MISANTLA EL MIRASOL  PERSONA
i BANQUETAS SOBRE UN COSTADO DE LA i
CALLE PRINCIPAL DE LA ESCUELA PRIMARIA
A IGLESIA CATOLICA.

24 1 2023301090030  CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN $1,882,352.19 Veracruz MISANTLA MISANTLA | PERSONA
{ CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CARLOS
CARBALLAL ENTRE LAS CALLES FRANCISCO
I. MADERO Y 6 DE MAYO, EN LA COLONIA
AMPLIACION 10 DE MAYO.

25 2023301090031 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN $725,124.41 Veracruz MISANTLA FRANCISCO I. MADERO . PERSONA
CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE ]
FRANCISCO |. MADERO ENTRE LAS CALLES
16 DE SEPTIEMBRE Y GUADALUPE VICTORIA. |




MISANTLA
: MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2023

- R v ‘ . o i} MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $57,072,627.00
26 :2023301090032 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN $954,449.16 Veracruz MISANTLA LAS LOMAS mﬁmxwoz\y

i | CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE H H

| CAROLINO ANAYA.

27 2023301090033 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN $1,152,800.00 Veracruz 'MISANTLA FRANCISCO SARABIA (PASO PERSONA
| CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE DANTE i VIEJO)
DELGADO RANAURO ENTRE LAS CALLES
BENITO JUAREZ Y SOLIDARIDAD.

28 2023301090034 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN $301,647.78 | Veracruz MISANTLA ' FRANCISCO SARABIA (PASO | PERSONA
' CONCRETO HIDRAULICO A BASE DE RAMPA | VIEJO)
EN CALLE ACCESO A LA COLONIA EMILIANO

. ZAPATA. i

29 2023301090035 ' CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN $1,028,552.72 | Veracruz MISANTLA COAPECHE PERSONA

CONCRETO HIDRAULICO EN PROLONGACION
DE LA AVENIDA BENITO JUAREZ ENTRE LAS
CALLES FRANCISCO VILLA Y PRIMERO DE
MAYO,

30 2023301090037 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN - $2,011,894.60 Veracruz MISANTLA ARROYO FRIO PERSONA
] ' CONCRETO HIDRAULICO EN LAS CALLES LAS ] |

PALMAS, SAUCE Y NOGAL.

131 ° 2023301090039 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN $1,064,596.32 Veracruz MISANTLA PASO BLANCO PERSONA
CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE JUSTO
SIERRA ENTRE LAS CALLES AQUILES
SERDAN Y LAZARO CARDENAS.

32 12023301090040 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN $1,421,600.00 Veracruz MISANTLA MISANTLA PERSONA
CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE UNION
MUNICIPAL DE INQUILINOS ENTRE LAS ‘
CALLES MIGUEL ALEMAN Y HERMANOS i ;

' BOJALIL GIL, EN LA COLONIA MANUEL ;
VILLARAUS LIMA. ‘

i33 /2023301090042 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN $1,255,539.92 Veracruz 'MISANTLA MISANTLA PERSONA
CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
SALVADOR DIAZ MIRON ENTRE LAS CALLES
PROLONGACION RAFAEL MURILLO VIDAL Y
PLAYA MARSOL, EN LA COLONIA CARLOS !
ROBERTO SMITH VELIZ.

34 /2023301090043 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN i $821,978.62 Veracruz MISANTLA MISANTLA PERSONA
CONCRETO HIDRAULICO EN AVENIDA LAS
FLORES ENTRE LAS CALLES GARDENIAS Y
‘MIGUEL HIDALGO, EN LA COLONIA JARDINES,

35 2023301090044 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN i $720,074.93 Veracruz MISANTLA 'MISANTLA PERSONA
' CONCRETO HIDRAULICO EN PROLONGACION :
DE LA CALLE ARGENTINA HASTA LA CALLE {
SALVADOR, EN LA COLONIA 20 DE OCTUBRE. :

§

36 2023301090046 ' REHABILITACION DE CAMINO A BASE DE $303,179.27 | Veracruz MISANTLA ‘LA MESA . PERSONA
| RAMPA DE CONCRETO HIDRAULICO EN EL . |
TRAMO MOXILLON - LA MESA. /

i

i



MISANTTA

37 2023301090047
38 2023301090048
39 2023301090051
40 2023301090053
41 2023301090054
42 2023301090055
43 2023301090056
44 2023301090057
45 2023301090058
46 2023301090059
47 2023301090060
48 2023301090061

REHABILITACION DE CAMINO A BASE DE
RAMPA DE CONCRETO HIDRAULICO EN EL
TRAMO PACHILILA - LOMA BONITA,

REHABILITACION DE REVESTIMIENTO CON
GRAVA DE CERRO EN CAMINO RURAL
DESVIACION LOMA BONITA - DIAMANTE.

' REHABILITACION DE CAMINO CON
CONCRETO ASFALTICO EN BACHEO
SUPERFICIAL ENTRE LAS COMUNIDADES DE
SANTA CLARA - SANTA CECILIA.

REHABILITACION DE CAMINO RURAL A BASE
DE RAMPAS DE CONCRETO HIDRAULICO EN
EL TRAMO: VILLA NUEVA - LANDERO Y COSS
(LINDERO MISANTLA).

REHABILITACION DE CAMINO RURAL A BASE
. DE RAMPAS DE CONCRETO HIDRAULICO EN
EL TRAMO: LA REFORMA (KILOMETRO 9) -
PLAN GRANDE.

REHABILITACION DE CAMINO RURAL A BASE

DE RAMPAS DE CONCRETO HIDRAULICO Y
CALZADA DE PIEDRA, EN EL TRAMO: LA
PIEDRILLA - COMEJEN,

REHABILITACION DE CAMINO RURAL A BASE
DE RAMPAS DE CONCRETO HIDRAULICO EN
EL TRAMO: ARROYO NEGRO - EL CARMEN.

'REHABILITACION DE CAMINO RURAL A BASE
. DE RAMPAS DE CONCRETO HIDRAULICO EN
'EL TRAMO: MISANTLA (COLONIA JARDINES) -
LA CAPILLA.

' REHABILITACION DE CAMINO RURAL A BASE
DE RAMPAS DE CONCRETO HIDRAULICO EN
EL TRAMO: MISANTLA (COLONIA JARDINES) -
PLAN DE TAPAPULUM (PARTE ALTA).

REHABILITACION DE CAMINO RURAL A BASE
DE RAMPAS DE CONCRETO HIDRAULICO EN
EL TRAMO: DESVIACION BARRANCA DEL

' TIGRE - MOXILLON.

‘REHABILITACION DE CAMINO RURAL A BASE
DE RAMPAS DE CONCRETO HIDRAULICO EN
' EL TRAMO PIPIANALES - FUNDO LEGAL.

REHABILITACION DE CAMINO RURAL A BASE
' DE RAMPAS DE CONCRETO HIDRAULICO EN

' EL TRAMO DESVIACION MANUEL GUTIERREZ
NAJERA - BUENOS AIRES DOS.

Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2023

$290,215.43
$462,000.00

$723,100.00

$906,548.47

$2,641,954.42

$454,338.31

$305,400.00

$626,944.21

$1,062,250.00

$605,713.53

$446,769.62

$302,974.21

MISANTLA
MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM

Veracruz
Veracruz

Veracruz
Veracruz

{Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz
Veracruz
Veracruz

Veracruz

Veracruz

'MISANTLA
'MISANTLA

MISANTLA
MISANTLA
MISANTLA
'MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA
MISANTLA
MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

_ MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $57,072,627.00

LOMA BONITA

EL DIAMANTE

SANTA CECILIA

VILLA NUEVA

EL CARMEN

EL COMEJEN

ARROYO NEGRO

LA CAPILLA

PLAN DE TAPAPULUM

MOXILLON

PIPIANALES

BUENOS AIRES

PERSONA
PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA
PERSONA

. PERSONA

PERSONA
. PERSONA
PERSONA

PERSONA

PERSONA



MISANTLA
MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2023

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $57,072,627.00

REHABILITACION DE CAMINO mm.m*.m.mw.mm {Veracruz MISANTLA PRODUCTOR

150
51
52

53

54

565

56

57

158

59

160

49 2023301090063

2023301090064

1 2023301090065
12023301090066

12023301090067

2023301090068

2023301090069

2023301090070

2023301090071

2023301090072

2023301090073

2023301090074

SACACOSECHAS A BASE DE RAMPAS DE
CONCRETO HIDRAULICO EN TRAMO

'ESPADILLA - MAFAFAS.
REHABILITACION DE PARQUE(S) PUBLICO
' REHABILITACION DE PARQUE(S) PUBLICO

REHABILITACION DE PARQUE(S) PUBLICO

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN
CALLES OPALO Y CALLEJON AMBAR ENTRE
LAS CALLES CIRCON Y AMATISTA, EN LA

. COLONIA LAS BRISAS.

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN
' PRIVADA BENITO JUAREZ, EN LA COLONIA 5

DE MAYO SECCION DOS.

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN
CALLES FERNANDO MONTES DE OCA Y

AGUSTIN MELGAR, EN LA COLONIA TERESITA |

PENAFIEL.

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN
CALLE LAS CRUCES Y CALLEJON PRIVADA
LAS CRUCES ENTRE LAS CALLES BOJALIL GIL
Y EZEQUIEL ALATRISTE, EN LA COLONIA
CENTRO.

REHABILITACION DE PAVIMENTACION EN

 CONCRETO HIDRAULICO (BACHEO) EN LAS

CALLES CARLOS SALINAS DE GORTARI, LAS
CRUCES, ALFONSO ARROYO FLORES,

AQUILES SERDAN, 20 DE ENERO, CALLEJON
"'DE TERAN Y ALVARO OBREGON.

REHABILITACION DE PAVIMENTACION EN
CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE
GABRIELA MISTRAL ENTRE LAS CALLES SOR
JUANA INES DE LA CRUZ Y NINOS HEROES,
EN LA COLONIA MARCO ANTONIO.

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN
CONCRETO HIDRAULICO EN RAMPA EN
CALLE THOMAS ALBA EDISON, EN LA
COLONIA 5 DE MAYO SECCION DOS.

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN

CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CARLOS

' DARWIN ENTRE LAS CALLES JOHN DALTON Y |

LUIS PASTEUR, EN LA COLONIA 5 DE MAYO

' SECCION UNO.

$3,150,800.00
$3,340,385.10
$1,950,000.00

$276,500.00

$186,837.19

$945,225.67

$544,825.96

$1,166,182.06

$2,247,800.00

$251,034.65

$698,500.00
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Veracruz

Veracruz

Veracruz
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Veracruz
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Veracruz
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MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

LALIBERTAD

LA DEFENSA

CHORRO)

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

'MISANTLA

MISANTLA

MISANTLA

GNACIO ZARAGOZA (EL

' RANCHERIA ESPALDILLA

' PERSONA
PERSONA
{ PERSONA

H

| PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

| PERSONA

PERSONA

PERSONA



ol MISANTLA

 NISANTL
E MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
om_‘_am._:_nom._uonmmwv:m_:uqmnmnonw

o e R e : : ___MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $57,072,627.00
61 2023301090075 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN $3,537,500.00 | Veracruz MISANTLA MISANTLA PERSONA
CONCRETO HIDRAULICO EN CIRCUITO VIAL !

|DE LAS CALLES FRAMBOYANES, RAFAEL
MURILLO VIDAL Y LUZ BELLA ENTRE LAS
CALLES DIAMANTE Y LOS PINOS, EN LA
COLONIA EL PEDREGAL,

62 2023301090076 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN $134,461.89 Veracruz MISANTLA ' PLAN DE LA VEGA ‘ PERSONA
CONCRETO HIDRAULICO A BASE DE RAMPA
EN CALLEJON CAROLINO ANAYA.

63 2023301090077 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN $1,512,234.81 Veracruz MISANTLA MISANTLA PERSONA
CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE i

GIRASOLES ENTRE LAS CALLES TULIPANES Y
VIOLETAS, EN LA COLONIA MATEO ACOSTA.

64 2023301090078 REHABILITACION DE CAMINOS RURALES A $312,000.00 Veracruz MISANTLA 'RANCHO NUEVO PERSONA
i BASE DE RAMPAS DE CONCRETO i

HIDRAULICO EN EL TRAMO: DESVIACION LA
| PALMA - RANCHO NUEVO,

65 2023301090079 ' REHABILITACION DE $267,000.00 Veracruz MISANTLA RANCHERIA ESPALDILLA PRODUCTOR
S DE
¢ CONCRETO
ESPALDILLA - ETAPA)

.
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